پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## منابع و مأخذ

۱. قرآن کریم
۲. ابن منظور، لسان العرب، ۱۹۹۶م، بیروت، دار صادر.
۳. ابوزهره، محمدابن تیمیه، بی تا، حیاته و عصره، آرائه و فقهه، قاهره، دارالفکر العربی.
۴. ابی السعود، محمدبن محمد، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م، تفسیرابی السعود، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۵. ارثر چفری، ۱۹۵۴م، مقدمتان فی علوم القرآن، مصر، مکتبه الخانجی.
۶. امین عاملی، سید محسن، ۱۴۰۰ق، ۱۹۸۰م، اعیان الشیعه، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات.
۷. بروجردی، حسین، ۱۳۹۹ق، جامع احادیث الشیعه، قم، المطبعة العلمیه.
۸. بلاغی، محمدجواد، ۱۳۷۸، آلاء الرحمن فی تفسیرالقرآن، قم، مؤسسه البعثه.
۹. حجتی، محمدباقر، ۱۳۸۴، تاریخ قرآن کریم، تهران، دفتر فرهنگ اسلامی، چاپ ۲۱.
۱۰.

٢٢. طبرسى ، فضل ابن حسن، بى تا، مجمع البيان، بيروت، دارالمعرفة.
٢٣. طوسى، محمدبن حسن، ١٩٨٧م، التبيان فى تفسيرالقرآن، نجف، المطبعة العلمية، ١٣٧٦ق.
٢٤. عبد الباقي، محمد فؤاد، ١٣٦٤ق، المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الكريم، قاهره، دارالكتب المصرية.
٢٥. عسكرى، سيد مرتضى، ١٤٢٤ق / ٢٠٠٣م، القرآن الكريم و روايات المدرستين، قم، كلية اصول الدين، ٢.
٢٦. عياشى، محمدبن مسعود، بى تا، تفسيرالعياشى، تهران، المكتبة العلمية الإسلامية.
٢٧. فخر رازى، محمدبن عمر، ١٤٢٠ق / ١٩٩٩م، مفاتيح الغيب، بيروت داراحياء التراث العربى.
٢٨. الفراهيدى، خليل بن احمد، ١٤٢٥ق، كتاب العين، تحقيق: مهدى المخزومى و ابراهيم السامرايى، تهران، اسوه.
٢٩. فيروزآبادى، مجدالدين محمدبن يعقوب، بى تا، القاموس المحيط، بيروت، دارالجيل.
٣٠. كلينى، محمدبن يعقوب، بى تا، اصول كافي، تهران، انتشارات علمية اسلامية.